Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

p |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,121,544 17,552,881

» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proce 0 0

p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0

» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 6,189,491 11,577,382
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 6,189,491 11,577,382
2 Té tiera shpenzime 0 0

» |Shpenzime té personelit 1,208,794 1,001,286
1 Paga dhe shpérblime 1,036,539 858,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegm 172,255 143,286

nga shpenzimet pér pensionet)

» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0

» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 14,583 0

» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 122,281 33,800

p |Té ardhura té tjera 0 0

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura 0 0

aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financiare 0 0

» |Fitimi/Humbja kontabél 1,586,395 4,940,413

p [Shpenzime te panjohura 77,030 0

p |Fitimi/Humbja para tatimit 1,663,425 4,940,413

p |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 249,514 741,062

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 249,514 741,062
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shityré 0 0
p |Fitimi/Humbja e vitit 1,336,881 4,199,351
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014

» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 9,121,544 17,552,881

| 2 Kosto té shitjeve (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvlerésimit 7,412,868 12,612,468

p |Fitimi/humbja bruto 1,708,676 4,940,413

» |Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe 3 0 0

» |Shpenzime administrative (pérfshiré shpenzime té amortizimit dhe z 122,281 0

p |Té ardhura té tjera 0 0

> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mi 0 0
aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financiare 0 0

> Fitimi/Humbja kontabé&l 1,586,395 4,940,413

p |Shpenzime té panjohura 77,030 0

» |Fitimi/Humbja para tatimit 1,663,425 4,940,413

» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 249,514 741,062
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 249,514 741,062
Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0

p |Fitimi/lHumbja e vitit 1,336,881 4,199,351
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